
R7.12.25 印西市地域公共交通会議 
議題(2)及び議題(3) 資料 3 

令和７年１２月１５日 

 

 委 員 各 位 

 

印西市地域公共交通会議 

運賃協議分科会  

会長 豊田 裕子  

 

印西市地域公共交通会議運賃協議分科会の書面開催の結果について 

師走の候、貴職におかれましては、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

また、日頃より市交通行政に格別のご理解・ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、令和７年１２月１日付けで書面により開催いたしました、議題についての審議結

果について、下記のとおりご報告いたします。 

 

記 

 

１ 議題（１）ふれあいバス布佐ルートの迂回運行(長期交通規制)に伴う運賃について 

 結 果  過半数以上の承認をもって可決 （委員全員の１０人から承認を得る） 

        ※印西市地域公共交通会議設置要綱第７条第５項に基づく 
 

２ 議題（２）運賃協議分科会の開催を要しない軽微な事案について 

結 果  過半数以上の承認をもって可決（委員全員の１０人から承認を得る） 

※印西市地域公共交通会議設置要綱第７条第５項に基づく 

 

 

   

 

 

 

 

  

（事務局）印西市企画財政部交通政策課 

地域交通係 金井 

電話：0476—33—4457 

メール：koutsuuka@city.inzai.chiba.jp 


